ביחס לנקודת הזהות הפנימית והמהות העמוקה צודקים לעניות דעתי חסידי החירות של "הנאמנות לזהות", אך במישור האישיותי והחוויתי כדאי בהחלט לאמץ את עקרונות ההגות של חסידי החירות "מכוננת המציאות". דומני שבאופן זה נאפשר לעצמנו להיות יותר משוחררים ופורשי כנפיים.

¹⁵ הרב חיים נבון, מקור ראשון, יד באדר ב תשע"ט (21/03/2019)

¹⁶ רינת הופר, מקור ראשון, יג באדר ב' התשע"ט (20/03/2019). תאריך זה הוא תאריך הכתיבה. תאריך הפרסום היה שבוע לאחר תגובתו של הרב נבון.